

Kempel Bolig & Erhverv ApS

Drosselvej 4, 8870 Langå

CVR-nr. 38 65 79 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Michael Ebbesgaard Kempel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kempel Bolig & Erhverv ApS Drosselvej 4 8870 Langå
	CVR-nr.: 38 65 79 92
	Stiftet: 22. maj 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Michael Ebbesgaard Kempel Martin Amorsen Kempel
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Kempel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og handel med fast ejendom, bygge og anlægsvirksomhed og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106.310 kr. mod 64.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.783 kr. mod -71.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reetableret via egen indtjening.

Den forventede udvikling

Der forventes stigende lejeindtægter og positivt resultat i 2020, idet 2 nyrenoverede boliglejligheder forventes færdige/udlejet fra medio 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	106.310	64.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.468	-18.094
Driftsresultat	79.842	46.442
Øvrige finansielle omkostninger	-106.625	-106.008
Resultat før skat	-26.783	-59.566
Skat af årets resultat	0	-12.202
Ordinært resultat efter skat	-26.783	-71.768
Årets resultat	-26.783	-71.768
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.783	-71.768
Disponeret i alt	-26.783	-71.768

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.033.219</u>	<u>1.883.701</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.033.219</u>	<u>1.883.701</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.033.219</u>	<u>1.883.701</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>5.216</u>	<u>1.782</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.216</u>	<u>1.782</u>
Likvide beholdninger	<u>197</u>	<u>243.170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.413</u>	<u>244.952</u>
Aktiver i alt	<u>2.038.632</u>	<u>2.128.653</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
	50.000	50.000
1 Overført resultat	-145.845	-119.062
Egenkapital i alt	-95.845	-69.062
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.525.311	1.567.773
3 Gæld til pengeinstitutter	122.664	138.879
Deposita	50.250	50.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.698.225	1.756.902
Kortfristet del af langfristet gæld	59.000	55.000
Gæld til pengeinstitutter	47.127	28.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	40.822
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.813	0
Anden gæld	314.312	316.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.252	440.813
Gældsforpligtelser i alt	2.134.477	2.197.715
Passiver i alt	2.038.632	2.128.653
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-119.062	-47.294
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-26.783</u>	<u>-71.768</u>
	<u>-145.845</u>	<u>-119.062</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.570.311	1.612.773
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-45.000</u>	<u>-45.000</u>
	<u>1.525.311</u>	<u>1.567.773</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.335.000</u>	<u>1.380.000</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	136.664	148.879
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-14.000</u>	<u>-10.000</u>
	<u>122.664</u>	<u>138.879</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>66.000</u>	<u>80.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.607 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.033 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kempel Holding ApS, CVR-nr. 37747254 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
